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FIP - Federazione Italiana Pallacanestro

Cod.Fisc. 05267070588

Roma, 01/03/2022

REDIETROFFIEINE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GAL

Prot. n.0001015-01/03/2022-USCITA

VIA AL BACCO, 54
23823 COLICO LC
La Federazione Italiana Pallacanestro,
ai sensi del Digs 165 del 2001 e successive modifiche (legge 190 del 06/11/2012),
dichiara di aver corrisposto nel periodo dal 16/02/2022 al 28/02/2022 a :
STAMPA GIACOMO
Natoa: COMO CO il: 19/09/1988
Domiciliato in: ERBA CO Via:Via Verga 26 N° .
Codice fiscale: STMGCMS88P19C933B
I seguenti importi:
INDENNITA' TRASFERTA, RIMB.FORF. SPESE, PREMI, COMPENSI ATTIVITA' SPORT. DILETTANTISTICHE N

Compenso

Non Imponibile

Imponibile

Ritenute

Addiz. Regionale

Addiz. Comunale

71,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cordiali saluti.




